
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 0050.51.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie organizacji konkursu „BIO-Sołectwo w Gminie Klembów” 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się konkurs pod nazwą „BIO-Sołectwo w Gminie Klembów”. 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 



Strona 1 z 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 12 maja 2022 roku 

Regulamin 

Konkursu  „BIO- Sołectwo w Gminie Klembów” 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu „BIO-Sołectwo w Gminie Klembów”, zwanego 

dalej „Konkursem”, jest Wójt Gminy Klembów, zwany dalej 

„Organizatorem”. 

2. Konkurs organizowany jest na zasadach określonych niniejszym 

regulaminem i zgodnie z powszechnie obowiązującymi zasadami prawa. 

3. Celem przyświecającym konkursowi jest: 

1) Propagowanie działań proekologicznych wśród mieszkańców Gminy 

Klembów oraz kształtowanie prawidłowych postaw dotyczących ochrony 

środowiska naturalnego,  uwrażliwienie mieszkańców na korzyści 

płynące z wykorzystania kompostu, 

2) Propagowanie zagospodarowania bioodpadów w miejscu ich 

powstawania (przydomowe kompostowniki), 

3) Aktywizacja mieszkańców poszczególnych sołectw do działań na rzecz 

lokalnej społeczności, 

4) Inspirowanie mieszkańców do ograniczenia produkcji bioodpadów, 

5) Kształtowanie świadomości obywatelskiej i kulturowej. 

§ 2 

Uczestnicy i zasady konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do wszystkich Sołectw w gminie Klembów. 

2. Udział w konkursie nie wymaga zgłoszenia. 



2 

 

3. Określa się następujące kryteria oceny sołectwa: 

1) % nieruchomości sołectwa kompostująca bioodpady  - stan początkowy 

na dzień 1 maja 2022 r. – dane podane w załączniku nr 1 do regulaminu 

(według ilości złożonych deklaracji) 

2) % nieruchomości sołectwa kompostująca bioodpady – stan końcowy na 

dzień 31 lipca 2022 r. – dane na podstawie deklaracji złożonych w 

Urzędzie. 

4. Zwycięzcą zostaje Sołectwo, które uzyska najwyższy  przyrost punktów 

procentowych w nieruchomościach kompostujących bioodpady. 

§ 3 

Nagrody i wyróżnienia 

1. Organizator wyłoni zwycięzców  I, II i III miejsca w konkursie. 

2. Ustala się następującą wartość nagród finansowych do wykorzystania na 

działania proekologiczne w sołectwie: 

1) za zajęcie I miejsca – 15 000,00 zł, 

2) za zajęcie II miejsca – 10 000,00 zł, 

3) za zajęcie III miejsca – 5 000,00 zł. 

3. Ze względu na małą liczbę  nieruchomości zamieszkałych na terenie 

sołectwa Pieńki oraz osiągnięty już niemal 88 % udział nieruchomości 

kompostujących bioodpady, Sołectwo Pieńki otrzymuje nagrodę specjalną 

w wysokości 5 000,00 zł i niej jest objęte Regulaminem Konkursu.  

4. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas dożynek 

gminnych  w dniu 15 sierpnia 2022 r. 

 



Miejscowość

Ilość deklaracji ze 

zwolnieniem na 

kompostownik na 

dzień 01.05.2022 r. 

% Kompostownik

Ilość delaracji bez 

zwolniania na 

kompostownik na 

dzień 01.05.2022 r. 

% Brak 

kompostownika
Suma deklaracji

Dobczyn 164 40,90% 237 59,10% 401

Karolew 36 58,06% 26 41,94% 62

Klembów 146 44,11% 185 55,89% 331

Krusze 125 66,49% 63 33,51% 188

Krzywica 58 61,70% 36 38,30% 94

Lipka 47 69,12% 21 30,88% 68

Michałów 61 50,41% 60 49,59% 121

Nowy Kraszew 58 52,73% 52 47,27% 110

Ostrówek 219 29,88% 514 70,12% 733

Pasek 89 47,85% 97 52,15% 186

Pieńki 14 87,50% 2 12,50% 16

Rasztów 33 42,31% 45 57,69% 78

Roszczep 73 75,26% 24 24,74% 97

Sitki 46 58,97% 32 41,03% 78

Stary Kraszew 81 51,27% 77 48,73% 158

Tuł 60 74,07% 21 25,93% 81

Wola Rasztowska 140 35,18% 258 64,82% 398

Suma 1 450 45% 1 740 55% 3 200

Załącznik do Regulaminu Konkursu "BIO-Sołectwo w Gminie Klembów"


